ipse diabolus vincitur: hinc victorie corona percipitur.  
ioan. 8. **Ad bñ. a.** Quid me q̄ritisiter  
7. ficere hoiez, q̄ ha locut⁹ sum vo  
bis. **vij. In lau. z ad. iij. Col.**

**S** Alcre nob⁹ q̄s dñe ob-  
fuatiōis ieiunia z pie  
puersatiōis augmētū, z tue  
ppitiatiōis p̄tinuū p̄stēt au-  
xiliū. **p. Ad mag. a.** Unū op⁹  
ioā. 7. feci z oēs admiramū qz totū ho  
minē sanū feci i sabbato. **iiij. col.**

**M**iserere dñe pp̄lo tuo  
z cōtinuis tribulatio-  
nibus laborātem propitiu⁹  
respirare concede. **Per do.**

**Feria. iiii. Lectio prima.**

**A**lce q̄sta nobis prestat  
deus de malis hoib⁹:  
nec tñ scdm id qd̄ de illis no-  
bis prestat, sed scdm maliciā  
eor⁹ retribuet eis. Videte  
enim quanta nobis p̄stitit de  
ipso immanissimo scelere iu-  
de traditoris. Judas quip-  
pe tradidit ad passionem fi-  
lium dei, z per passionē filij  
dei oēs gentes redēpte sunt  
ad salutē: non tñ p̄ salute gē-  
tiū merces reddita est iude,  
sed p̄ eius malicia, debitum  
supplicij tributū est. **Rec. ij.**

**N**ā si traditio xp̄i, z non tra-  
dēt⁹ anim⁹ p̄syderād⁹ est: hoc  
fecit q̄ fecit deus p̄r, de quo  
rom. 8. scriptū est: qz pp̄rio filio non  
pep̄cit: sed p̄ nob⁹ oib⁹ tradi-  
dit illū. Hoc etiā fecit iudas  
q̄ fecit ipse dñs iesus xp̄s de  
ephef. q̄ scriptū est, q̄ seipsū tradi-  
5. dit p̄ nobis oblationē z ho-  
stia deo in odore suauitatis.  
eodē. Et itez: Sic christ⁹ iquit di-

lexit ecclesiā suā, z seipsum  
tradidit pro ea. **Lectio. iij.**

**H**oc quidem scriptū est: z tñ  
gr̄as agim⁹ deo p̄ri: qui vni-  
co filio suo non pep̄cit, sed p̄  
nobis tradidit eū: gr̄as agi-  
mus xp̄i filio q̄ seipsum tra-  
didit p̄ nobis z i eo volūtātē  
patris ipleuit: z detestamur  
iudā de cui⁹ facto nobis tan-  
tū beneficiū prestitit deus,  
z recte dicim⁹: Reddidit ei  
dñs scd̄z iniqtatē ei⁹, z scdm  
maliciā ei⁹ disp̄didit eū. Nō  
em̄ ille p̄ nobis tradidit xp̄s  
sed p̄ argēto quo v̄didit eū  
q̄uis traditio xp̄i sit n̄ra re-  
dēptio. **Ad bñ. a.** Rabbi quis  
peccauit, hic aut parētes ei⁹, vt  
cec⁹ nasceret⁹: respōdit ies⁹ z di-  
xit, neqz hic peccauit neqz parē-  
tes ei⁹, s̄ vt manifestēt opa dei i  
illo. **vij. Ad lau. z ad. iij. col.**

**D**e⁹ qui z iustis premia  
meritor⁹ z pctōrib⁹ p̄  
ieiuniū veniā p̄bes: miserere  
supplicib⁹ tuis: vt reatus no-  
stri confessio indulgentiam  
valeat percipere delictorū.  
**Per. Ad mag. a.** Dixi vobis  
iā z audistis, lutū mihi posuit  
ille qui dicitur iesus. **vij. Col.**

**P** Alteant aures mie tue  
dñe p̄cibus supplican-  
tiū: z vt petētib⁹ desyderata  
concedas, fac eos que tibi  
sunt placita postulare. **Per.**